МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКОУ СОШ С. НОВИЦКОЕ)

П Р И К А З

31.08.2023 года                                  с. Новицкое                                       № 160-б

О создании профильного психолого-педагогического класса

На основании заявлений учащихся 10 класса по открытию класса «Психолого-

педагогической направленности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о классах психолого-педагогической направленности

(Приложение)

2. Открыть для обучающихся 10 класса с 01 сентября 2023г. на базе школы класс

психолого-педагогической направленности реализации профилей при реализации

образовательных программ среднего общего образования.

3.Утвердить списочный состав обучающихся класса психолого-педагогической

направленности в количестве 7 человек в следующем составе:

3.1. Балябина-Шитникова Дарья Владимировна

3.2. Забашта Виорика Константиновна

3.3. Засташкова Анастасия Алексеевна

3.4. Копосова София Алексеевна

3.5. Максимович Владислава Александровна

3.6. Олейников Дмитрий Сергеевич

3.7. Пак Дарья Сергеевна

4. Назначить координатором организации обучения в классе психолого-педагогической

направленности заместителя директора по УВР Ширикову Е.И.

5. Координатору Шириковой Е.И.:

– изучить образовательные потребности и интересы обучающихся с целью-

определения выбора педагогической профессии;

– ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с учебным

планом профильного класса психолого-педагогической направленности и

условиями обучения.

6. Назначить руководителем элективных курсов и внеурочной деятельности

«Психология» и «Педагогика» педагога-психолога Требилову С.В.

7. Требиловой С.В. разработать рабочие программы по курсам внеурочной

деятельности по реализации проекта «Психолого-педагогический класс» в 2023-2024

учебный год.

8. Включить в состав кураторов педагогической практики:

– Ширикову Е.И., заместителя директора по УВР;

– Яшкину Е.В., заместителя директора по ВР;

– Требилову С.В., педагога-психолога;

– Гусевскую Н.А., советника директора по воспитанию.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ с. Новицкое                              И.М. Стаднийчук

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна,
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с. Новицкое, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10
Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  24.11.2023 16:42:07 UTC+10